un nivel Sobresaliente, Satisfactorio y No satisfactorio, para ello se presentan los resultados 

según nivel de calificación en los servidores(as) de carrera administrativa: 

Gráfica N° 4 

Los resultados muestran que de 1.005 servidores(as) de carrera administrativa, novecientos 

treinta y nueve (939) servidores(as) de Carrera Adminstativa obtuvieron un nivel de 

calificación sobresaliente, sesenta y seis (66) servidores(as)  en un nivel satisfactorio.  

Por su parte, para los servidores de Provisionalidad, Temporalidad y LNR, el seguimiento

[...]

implementación del proceso de seguimiento es la herramienta G+, los resultados arrojados 

fueron los siguientes: 

Gráfica N° 5 

Se hallaron para el período 2024-2025  que de ochociento trece (813) servidores(as) de 

Provisionalidad, Temporalidad y LNR, setecientos dos (702) servidores(as) cuentan con 

una calificación de nivel sobresaliente, ciento ocho (108) con una evalaución con nivel 

satisfactorio y tres (3) servidores(as) sin nivel de calificación, debido a que se encuentran 

con incapacidad médica. 

Resultados de Evaluaciones por nivel Profesional, Técnico y Asistencial según 

calificación del período 2024-2025.

[...]

Satisfactorio 

Profesional 15 

Técnico 39 

Asistencial 12 

Ningún nivel por no finalizar evaluación 

Profesional 0 

Técnico 0 

Asistencial 0 

Total General 1005 

Como se visualiza en la tabla n° 4 para el período 2024-2025, se contó con mil cinco (1005) 

servidores(as) de carrera administrativa, de los cuales en el nivel profesional, se encuentran 

quinientos treinta y nueve (539) servidores(as)  con calificación sobresaliente y quince (15) 

servidores se encuentran con calificación satisfactorio. 

En lo relacionado al nivel técnico, se encuentran noventa (90) servidores(as) que obtuvieron 

una calificación en nivel sobresaliente y treinta y nueve (39) servidores(as) con un nivel de

[...]

Asistencial 302 

Satisfactorio 

Profesional 15 

Técnico 74 

Asistencial 19 

Ningún nivel por no finalizar evaluación 

Profesional 3 

Técnico 0 

Asistencial 0 

Total General 813 

Como se visualiza en la tabla n° 5 para el período 2024-2025, se contó con ochocientos 

trece (813) servidores(as) vinculados a la Entidad en provisionalidad, temporalidad y LNR, 

para ello se encuentra que en el nivel profesional se contó con trecientos treinta y seis (336) 

servidores(as) con una calificación sobresaliente y quince (15) servidores(as) obtuvieron un